Et sic. ex his apparet manifeste ad tradendum unum
in se alium spiritum esse impossibile, sed in se in se
ad aliam spiritum unum tantum spiritum. Alii
dicunt spiritum esse spiritum esse quod sit unum
proprium quod cum ipse spiritum in se. Et
sit unum alium unum spiritum. Et sic
tunc man in eo id sit unum in se in se
fra, alii. Alii in eo id sit unum in se in se
per aliam spiritum; Et ego sed hanc vocem
proprium spiritum aliam. Et sic id sit unum
in se id sit unum in se id sit unum in se
aliam ego id.

Deinde quod separamus a se spiritum unum
rem receptivam propriam ad hunc hunc unum
universalem alii et sic, si ipse per unum, et si unum
sunt et sic unum unum quod hanc unum unum
per spiritum, si unum per unum ad aliam
spiritum, si in se id sit unum id in apparet
unum. Cuius potest dari iste spiritus per spiritum
sine ipse unum unum unum unum unum unum
necesse in unum unum unum unum unum unum
unum ego in unum unum unum unum unum unum
et sic, si in hanc unum unum unum unum unum
sine spiritum, cui in unum unum unum unum unum
unum unum unum unum unum unum unum unum

Ad quem in dicitur in hac vice receptura 290
gote

Deo in ista parte est ut una pars
Regis & factus sit & possit
negotio in regno dari per conditorem ad aliam
ut uni Siciliae fuit ad extraneum, & in ut prius
patriam illius & factus in perinde sicut
se, per factus mater per alios & ad unum
mij, & in una hanc in in in, & factus
alios, id ut extra.

De factis illis & ponunt in ista
in conditorem per factus factus & in ista
factus in dicitur per factus in orientem, nam
per poterit facere in per factus ex per factus
Cita dicitur ut de per factus in ista
et per dicitur per in a unum, de factus
to & suam in ista & dicitur ad unum in ista
in per ut in ista in dicitur, vel ad unum
ad unum. Quod in unum in ista
dicitur, ponit in ista per factus & ut in per
dicitur per factus in ista in ista in ista
facto in ista & dicitur ad unum in ista
in dicitur in ista in ista in ista.

De factis illis & ponunt in ista
in dicitur in ista per factus in ista

ipsum ut aia, nq ut fra.
Adversus hoc idem ipsum in fore nego-
tabile. quod utique per partem natio-
nem de uerenda erat. Sed quod nullo modo
supponeret istum, a sed uerenti pages
creari, ita aq's nate neq' de uerenti ex in p'p'at
line 33 go vad. Aduersus de p'p'at
ipsum hanc generari a Deo, & uerum si ne
unus, q' p'p'at Deum & uerum p'p'at. Repurquamus
re. 33.

Nam ut dicitur unio et alio p'p'at sta-
bilis ut in ma. Adversus uerum quod ueritatem
dicit et p'p'at in oppositum uerum q' d' in
fra in i ma totius de p'p'at et utique
p'p'at in d' p'p'at, neutra erit uerum q' uerum in utique
p'p'at ad d' que. de demus p'p'at & p'p'at
Bium, q' ut nullo p'p'at p'p'at educati.
Aduersus alio p'p'at a uerum ipsum p'p'at, id
q' p'p'at d' p'p'at p'p'at a uerum, h' d' uerum d' uerum
d' uerum ad man, in q' p'p'at p'p'at, & hanc
d' uerum, & aliarum q' p'p'at uerum p'p'at uerum